
 УКРАЇНА
ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

 VIIІ  СЕСІЯ      VII  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ  № 1247

14.12.2018 м. Хуст

Про звіт  міського  голови    про  здійснення
державної регуляторної політики Хустською
міською радою та її виконавчим комітетом у
сфері господарської діяльності за 2018 рік 
 
     Заслухавши звіт  міського  голови  Кащук  В.П.   про  здійснення  державної
регуляторної політики Хустською  міською радою та її виконавчим комітетом у
сфері  господарської  діяльності  за  2018 рік,  на  виконання  вимог  ст.  38  Закону
України  «  Про  засади  державної  регуляторної  політики  у  сфері  господарської
діяльності»,  п.9  ч.1  ст.26,  ч.  6  ст.  42    Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», сесія міської ради  
   

в и р і ш и л а:

     1.   Звіт  міського  голови про здійснення державної  регуляторної  політики
Хустською  міською  радою  та  її  виконавчим  комітетом  у  сфері  господарської
діяльності за  2018 рік взяти до відома (додається). 

2. Доручити  керівникам  виконавчих  органів  Хустської  міської  ради,  які  є
розробниками проектів регуляторних актів: 

2.1.  посилити  контроль  за  розробленням  проектів  регуляторних  актів  та
забезпечити  їх  підготовку   відповідно  до  вимог  Закону  України  «Про  засади
державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності»

2.2.  під час  розроблення проекту регуляторного  акта забезпечити  складання
аналізу  його  регуляторного  впливу,  підготовку  обґрунтованих  звітів  про
відстеження результативності (базового, повторного та періодичного), своєчасне
оприлюднення проекту регуляторного акту, вже прийнятого регуляторного акту
та зазначених звітів про відстеження його результативності. 
     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську
комісію ради з питань соціально-економічного розвитку, планування бюджету та
фінансів і розвитку підприємництва, промисловості та торгівлі.

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                                                 В. КАЩУК
                          
 


